СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 г.

№ 23/102

г. Сысерть

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу «Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 29, частями 4, 7, 8 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной Российской Федерации от 05 августа 2016 года № 33/319-7 «О формах избирательных бюллетеней ДЛЯ голосования ПО федеральному одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» **РЕШИЛА:**

- 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу «Свердловская область Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации, Избирательную комиссию Свердловской области, разместить на официальном сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель Сысертской районной территориальной избирательной комиссии	М.Б. Бобров
Секретарь	
Сысертской районной	
территориальной избирательной	
комиссии	О.М. Макарова

УТВЕРЖДЕНО решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 12 августа 2016 г. № 23/102

Текст избирательного бюллетеня

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года

Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169

ГЕРАСИМЕНКО Владимир Леонидович – 1970 года рождения; место жительства — Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль; Администрация Арамильского городского округа, Глава Арамильского городского округа; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"; член Политической партии "ПАРТИЯ РОСТА", председатель Регионального отделения в Свердловской области.

ГОЛОВИН Дмитрий Александрович – 1964 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; индивидуальный предприниматель; депутат Екатеринбургской городской Думы на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО".

ЗЛЫДНИКОВ Юрий Петрович — 1954 года рождения; место жительства — Свердловская область, Каменский район, поселок городского типа Мартюш; МКУ "Управление городского хозяйства", директор; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

ИВАНОВ Валерий Фёдорович — 1957 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; ООО "АРМАДА", генеральный директор; выдвинут: ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "РОДИНА"; член ПАРТИИ "РОДИНА".

ИОФЕ Лев Маркович – 1956 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург, поселок Палкинский торфяник;

ГБУЗ СО "Психиатрическая больница № 6", административно-хозяйственный отдел, начальник по объединенным службам; выдвинут: Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"; член Партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

КАРАШЕВИЧ Константин Вячеславович — 1968 года рождения; место жительства — Республика Татарстан (Татарстан), Зеленодольский район, Осиновское сельское поселение, Осиново Село; МБУК г. Казани "ЦКС Московский", слесарь-сантехник; выдвинут: Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ; член КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

КОВПАК Лев Игоревич — 1978 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, депутат, заместитель председателя комитета по бюджету, финансам и налогам; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Регионального политического совета Свердловского регионального отделения.

КОРОМЫСЛОВ Анатолий Николаевич — 1960 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург, поселок Мичуринский; ПАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком", главный специалист департамента прикладных проектов макрорегионального филиала "Урал"; выдвинут: Политическая партия "Партия народной свободы" (ПАРНАС); член ПАРНАС.

ПАКУЛОВ Сергей Георгиевич — 1950 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Екатеринбург; ООО "Уральский Региональный Инжиниринговый ЦЕНТР-МЭТ", генеральный директор; выдвинут: Политическая партия "Российская экологическая партия "Зелёные"; член Российской экологической партии "Зелёные".

ПАРФЕНОВ Алексей Александрович — 1972 года рождения; место жительства — город Москва; ПАО "Плюс Банк", управляющий директор в Администрации; выдвинут: Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; член КПРФ.

СУББОТИН Константин Сергеевич – 1982 года рождения; место жительства — Челябинская область, город Челябинск; Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации, депутат, член Комитета по природным ресурсам, природопользованию и экологии; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР.